consignados no orçamento para os exercícios alcançados pelo prazo de validade da Ata de Registro 
de Preços, a cargo do Órgão Participante, cujos programas de trabalho e elemento de despesa 
específico constarão na respectiva Nota de Empenho. 

2.2. A despesa com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 43.506,43 (Quarenta e 
Três Mil, Quinhentos e Seis Reais e Quarenta e Três Centavos). 

Rua Nova República, 540    -    Centro    -    CEP: 69.135-000  –  São Sebastião do Uatumã/Am   -    CNPJ: 63.682.116/0001-78 

Fone: (92) 3572 1129  –  Fone/Fax (92) 3572-1411   –   E-mail:

[...]

MOREIRA - EPP (CNPJ nº 29.579.084/0001-41) nos Itens: 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 
15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32 e 33 do Pregão Presencial para 
Registro de Preços N° 004/2023, com valor Global de R$ 37.494,80 (Trinta e Sete Mil, Quatrocentos 
e Noventa e Quatro Reais e Oitenta Centavos). Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a presente 
reunião e para constar foi lavrado a presente ata que vai assinada pelo Pregoeiro e equipe de Apoio, e 
pela Empresa Licitante. 

São Sebastião do Uatumã/AM, 30 de março de 2023.

[...]

do Uatumã – AM, vencedora nos Itens: 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 

16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32 e 33, do Pregão 

Presencial para Registro de Preços N° 004/2023 , com valor  Global de R$ 

37.494,80 (Trinta e Sete Mil, Quatrocentos e Noventa e Quatro Reais e Oitenta 

Centavos), que tem como finalidade Eventual Aquisição de Material de Limpeza, 

Copa e Cozinha, para atender as necessidades da Câmara Municipal de São 

Sebastião do Uatumã/AM. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.